N                                    SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

PREDUC/DAF/CPL

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

CNPJ: 02.392.034/0001-02
Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - Batel

CEP: 80.240-010 - Curitiba - Paraná

COMUNICADO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 01/2023

O PREDUC torna público COMUNICADO referente ao edital acima relacionado,

conforme segue:

INFORMAMOS QUE A DATA LIMITE PARA SOLICITAÇÃO DE

CREDENCIAMENTO, NOS TERMOS DO ITEM 2.1 DO EDITAL, É ATÉ O

DIA 14/12/2023, CONSIDERANDO 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS DA

PUBLICAÇÃO NA FOLHA DE SÃO PAULO.

Curitiba, 12 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

COMPRAS, PLANEJAMENTO E LICITAÇÕES